PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2013 года                                                                                                            № 371
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от                19 ноября 2010 года № 1656
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от                                 19 ноября 2010 года № 1656 «Об  организации работы  по подготовке ежегодного доклада главы Белоярского района «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от                               28  апреля  2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2012 года                        № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 28 апреля 2008 года № 607              «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:»;

2) пункт 2.1. Порядка подготовки ежегодного доклада главы Белоярского района «О достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период» изложить в следующей редакции:
«2.1. Управление экономики, реформ и программ  администрации  Белоярского района направляет в адрес членов Совета, руководителей органов администрации Белоярского района  перечень показателей, характеризующих социально-экономическое развитие Белоярского района, оценку эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района, методику их расчета (далее – показатели), а также структуру Доклада с указанием сроков предоставления информации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления  возложить на  заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков